
Zarządzenie nr 2/B/2015 
Wójta Gminy Granowo  

z dnia 8 maja 2015r.    
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok 

 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U.                 

z 2013r, poz. 885 ze zmianami) oraz §13 pkt 2 uchwały nr III/10/2014 Rady Gminy Granowo                

z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok ze zmianami, zarządza się co 

następuje:                                             

 
§1.1. Ustala się dochody budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie  15 531 392,55 zł,  
      z tego: 
 - dochody bieżące w kwocie       14 896 962,57 zł,  
 - dochody majątkowe w kwocie           634 429,98 zł, 
zgodnie za załącznikiem nr 1 do Zarządzenia.  
 
2.  Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami                  
w wysokości 1 794 428,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do Zarządzenia.  
 
§2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie  15 015 661,55 zł,  
      z tego: 
 - wydatki bieżące w kwocie       13 396 357,55zł,  
 - wydatki majątkowe w kwocie        1 619 304,00 zł, 
zgodnie za załącznikiem nr 2 do Zarządzenia.  
 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności, wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 
1 794 428,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do Zarządzenia.  
 
§3. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków miedzy paragrafami w dziale 600,750, 751 
oraz 900, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia.    
 
§4. Pozostałe zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmiany. 
 
§5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 
2015. 

 

  

 

 



Objaśnienia 
do Zarządzenia nr 2/B/2015 

Wójta Gminy Granowo 
z dnia 8 maja 2015r.  

 
1. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się plan dochodów                            

i wydatków w dziale 852, rozdz. 85219 o kwotę 1 200 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę zadania.  

2. Na podstawie pisma Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego z zwiększa się plan 
dochodów i wydatków w dziale 751, rozdz. 75107 o kwotę 6 000 zł, z przeznaczeniem na 
wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych 
powołanych dla przeprowadzenia głosowania w dniu 10 maja 2015r, w wyborach 
Prezydenta RP.  

3. W celu prawidłowego funkcjonowania jednostek dokonuje się przeniesienia planu 
wydatków między paragrafami w ramach działów 600, 750, 751 oraz 900.   

 


